
Stránka 1 

 

 
2 / 2015  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

29. 4. 2015 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 
 

2/2015 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

Program:  

 
2/2015/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2/2015/2  Schválení programu 

2/2015/3  Informace o hospodaření obce za období 1-3 2015 

2/2015/4 Rozpočtové opatření č. 1/2015  

2/2015/5  Informace o auditu hospodaření obce za rok 2014 

2/2015/6  Dary při narození dítěte 

2/2015/7  Rekonstrukce cesty k Holinkovskému rybníku 

2/2015/8 Projednání záměru na odprodej části obecní parcely č 969/1 

2/2015/9 Veřejná vyhláška o zákazu podomního prodeje 

 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  29. 4. 2015 

Přítomni:  

Pavel Videnský, Alena Křenková, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma, David Jeřábek, 
Leoš Musil 
 

Omluveni:  

 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 
 

2/2015 Stránka 3 

 

2/2015/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  Martin Voborný, David Jeřábek 
__________________________________________________________________________________ 

 

2/2015/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

2/2015/3 Informace o hospodaření obce za období 1-3/2015 
 

Příjmy Výdaje Výsledek 

442 000 Kč 292 000 Kč 150 000 Kč 
 

 

Finanční majetek k 31.3.2015 
 Běžné účty v bankách 1 866 000 Kč 

Sporoinvest podílové listy 430 000 Kč 

Celkem 2 296 000 Kč 
 

ZO bere informaci zprávu na vědomí. 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 
__________________________________________________________________________________ 

 

 
 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 
 

2/2015 Stránka 4 

2/2015/4 Rozpočtové opatření č. 1/2015 
 

ZO bere na vědomí provedené rozpočtové opatření  uvedené v příloze č.1 tohoto zápisu. 

 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

2/2015/5 Informace o auditu hospodaření obce za rok 2014 

 

 

Při kontrole nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. 

 

ZO bere informaci na vědomí. 

 

. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

2/2015/6 Dary při narození dítěte 
 

S odvoláním na Usnesení ZO 8(2)/2010/6 ze dne 29. 11. 2010 schvaluje ZO finanční dar pro 

Damiána Pácala (narozen v dubnu 2015) a Emu Božkovou (narozena v březnu 2015). Trvalý 

pobyt dětí v obci Skřinářov byl ověřen přes CzechPoint. Starosta obce je pověřen k uzavření 

Darovací smlouvy s matkami dětí a k předání finančního daru ve výši 5000,- Kč na dítě. 

  

 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 
 

2/2015 Stránka 5 

 

2/2015/7 Rekonstrukce cesty k Holinkovskému rybníku 

 

Na základě dohody s Agro Záblatí a na základě předběžné cenové nabídky firmy Colas, 

schvaluje ZO záměr na rekonstrukci cesty k Holinkovskému rybníku. Opravoval by se úsek 

od konce asfaltového povrchu u obce až na začátek lesa za Holinkovským rybníkem. Cena 

této akce bude maximálně 300tis.Kč bez DPH a finanční podíl obce Skřinářov bude 

maximálně 150tis.Kč, zbytek bude uhrazen z prostředků firmy Agro Záblatí. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

2/2015/8 Projednání záměru na odprodej části obecní parcely č. 969/1 
 

Zastupitelstvo obce projednalo žádost pana Josefa Kozdery, majitele chaty ev.č. 14,  záměr na  

odprodej části obecního pozemku číslo 969/1 ve výměře 80m2. ZO záměr na odprodej 

schvaluje s tím, že prodejní cena pozemku bude 100Kč za 1m2 a všechny náklady spojené se 

zaměření a prodejem pozemku uhradí budoucí nabyvatel. Záměr na odprodej uvedeného 

pozemku bude zveřejněn na Úřední desce obce. 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

2/2015/9   Veřejná vyhláška o zákazu podomního prodeje 
Zastupitelstvo obce projednalo záměr na možnost zřízení veřejné vyhlášky o zákazu 

podomního prodeje v obci Skřinářov. ZO pověřilo starostu obce předložit návrh této vyhlášky 

na příštím jednání ZO. 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

7 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 29. 4. 2015 
 

2/2015 Stránka 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 29. 4. 2015 

 

Pavel Videnský                              starosta obce  

Josef Klíma                                     zapisovatel  

David Jeřábek                            ověřovatel zápisu  

Martin Voborný                        ověřovatel zápisu  

 


